МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 февраля 2015 г. № 410

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся

в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи

в аренду», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 04.02.2013 № 271

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом Российской

Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 35.2 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 04.02.2013 № 271 (в редакции постановления мэрии

города Магадана от 04.06.2014 № 2036, от 29.08.2014 № 3315), следующие

изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2.7 раздела II после слов «предусмотренных

пунктом 2.6 настоящего Регламента» добавить слова «обязанность по

предоставлению которого возложена на заявителя».

1.2. Пункт 2.7 раздела II дополнить абзацами следующего содержания:

«- отсутствие в заявлении необходимых сведений для проведения

поисковой работы;

- отсутствие в заявлении наименования юридического лица (для

гражданина - фамилии), почтового адреса и/или электронного адреса

заявителя;

- заявление не поддается прочтению;

- заявление содержит ненормативную лексику и оскорбительные

выражения».

1.3. В абзаце 4 пункта 2.13 раздела II слова «соблюдение сроков

предоставления муниципальной услуги и условий ожидания приема»

заменить словами «размещение информации о порядке предоставления

consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E7268D994705EC9414C8B9F5A796EF6851099FB51C119F53785318F00B889773B8B8F22UCZ4A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A50C14C17859A5F7B3BAEDA4BC4AC58CB4EA078847FC909A78977268F8B289905CA447750274D1C4E368D3587U2Z3A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A50C14C17859A5F7B3BAEDA4BC4AC58CB4EA078847FC909A7897620888D289905CA447750274D1C4E368D3587U2Z3A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A50C14C17859A5E763AA3DA4BC4AC58CB4EA078847FC909A7897625888A289905CA447750274D1C4E368D3587U2Z3A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A50C14C17859A5E763AA3DA4BC4AC58CB4EA078847FC909A78976258D8C289905CA447750274D1C4E368D3587U2Z3A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A50C14C17859A5E763AA3DA4BC4AC58CB4EA078847FC909A78976258D8D289905CA447750274D1C4E368D3587U2Z3A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A50C14C17859A5E763AA3DA4BC4AC58CB4EA078847FC909A78976258E88289905CA447750274D1C4E368D3587U2Z3A

муниципальной услуги на едином портале государственных услуг

Российской Федерации «www.gosuslugi.ru».

1.4. В абзаце 8 пункта 2.13 раздела II слова «размещение информации о

порядке предоставления муниципальной услуги на едином портале

государственных услуг Российской Федерации «www.gosuslugi.ru» заменить

словами «соблюдение сроков предоставления муниципальной услуги и

условий ожидания приема».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A50C14C17859A5E763AA3DA4BC4AC58CB4EA078847FC909A78976248E87289905CA447750274D1C4E368D3587U2Z3A